ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:       /CTr-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Lế, ngày           tháng  05   năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO TT  HĐND & UBND XÃ

(Tuần 19/2024 từ ngày 06/05 đến ngày 10/05)

THỨ/NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ
ĐỊA

ĐIỂM

CƠ QUAN
CHUẨN

BỊ
THÀNH PHẦN

Hai

05/05

Sáng Họp UBND tuần 19 Đ/c Thình Hội trường xã Văn phòng
-Đ/c Thình.,

CB,CC

Chiều Làm việc BT tại cơ quan

Ba

07/05

Sáng
Trực tiếp lễ kỷ niệm 70 năm chiến

thắng Điện Biên Phủ

Đ/c Thình Hội trường xã VP-TK CB,CC

Chiều Làm việc BT tại cơ quan

Tư

08/05

Sáng Làm việc BT tại cơ quan

Chiều
Họp chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành

chính, thông qua phân công nhiệm vụ tổ

48

Đ/c Lăng Hội trường xã VP-TK
Đc Thình;

CB,CC

Năm

09/05

Cả
ngày

Đối thoại giữa CT UBND xã với thanh

niên, phụ nữ về công tác CCHC, giải

quyết việc làm năm 2024

Đ/c Thình Nhà văn hóa xã VP-TK
Đ/c Thình,

CB,CC

Sáu

10/05

Cả
ngày

Tiếp xúc cử tri xã Ba Bích, Ba Lế, Ba

Nam

TT HĐND

huyện
Xã Ba Nam

TT HĐND,

UBMTTQVN

xã

Đ/c Lăng,

Thình

sáng
Góp ý đồ án quy hoạch chung xây dựng

các xã trên giai đoạn 2021-2025 định

hướng đến năm 2035

Phòng KTHT
Phòng họp số

01 huyện
ĐC-XD Đc Trình. Cầu

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND xã  xử lý

công việc tại cơ quan.- Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các ban ngành báo cáo

(thông qua Văn phòng) xin ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã.

Nơi nhận:

- UBND Huyện (báo cáo);

- VP UBND Huyện;

- TT Đảng ủy (BT,PBT);- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã

- Các thôn trưởng;

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

 Phạm văn Thình

/

		2024-05-09T14:40:08+0700

		2024-05-09T14:40:08+0700

		2024-05-09T14:40:08+0700